chatu potiebatur, se illo abdicavit, et Nos ejusmodi

abdicatione accepta atque approbata, ipsum Venera

bilem Fratrem a vinculo , quo Hierosolymitanae Ec

clesiae obstringebatur, solvimus, idcirco ad novi Pa
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triarchae electionem procedere existimavimus. Itaque

commemoratae Congregationis suffragio in Latinum

Patriarcham Hierosolymitanum eligere constituimus

dilectum filium Presbyterum Josephum Valerga , qui

singulari integritate, pietate, doctrina, prudentia, ac

rerum gerendarum dexteritate spectatus, et huic Pe

tri Cathedrae ex animo addictus, ac Missionarii mu

nere in Syria, Mesopotamia , et Perside egregie per

functus, gravia rei catholicae negotia sibi commissa

sedulo scienterque conficienda curavit. Quapropter

in eam spem erigimur fore, ut ipse praeclaris hisce

dotibus praeditus , easdem coelesti ope fretus ad

Patriarchatus locum deferat , atque ad catholicae

praesertim religionis incrementum , et concrediti sibi

populi utilitatem majori alacritate et studio exhibe

le , atque exercere contendat. Haec sunt, Venerabiles

Fratres, quae Vobis communicanda censuimus, dum

pro certo habemus, Vos una Nobiscum assiduas fer

vidasque Deo Optimo Maximo preces cum gratiarum

actione esse oblaturos, quo communibus nostris votis

clementissime annuens , divina sua gratia efficere

velit, ut in illis regionibus, ubi quilibet christianus

habitans ad Evangelii cognoscendam virtutem non so

lum paginarum eloquiis, sed ipsorum locorum testimo

niis eruditur ( 1 ) , catholica fides majora in dies in

crementa suscipiat , ac prospere feliciterque vigeat

et floreat.

Atque hic, Venerabiles Fratres, clare aperteque

declaramus, tum in hac re, tum in aliis quibusque

Nostras omnes curas , cogitationes , studia ab omni

( 1 ) S. Leo Ibidem.
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prorsus cujuslibet humanae politices ratione vel ma

xime aliena eo spectare, ut sanctissima Christi re

ligio , et doctrina ubique terrarum cunctis populis

magis magisque affulgeat. Etsi enim exoptemus, ut

Viri Principes, quibus a Domino data est potestas ,

avertentes aures suas a fraudulentis et perniciosis

consiliis , et custodientes justitiae legem , ac secun

dum Dei voluntatem ambulantes , Ejusque sanctae

Ecclesiae jura, et libertatem tuentes, pro eorum r'e

ligione , ac benignitate suorum populorum felicitatem

prosperitatemque procurare non desistant , tamen

vehementer dolemus in diversis locis nonnullos e

populo existere, qui Nostro nomine temere abuten

tes, et gravissimam Personae Nostrae, ac Supremae

Dignitati injuriam inferentes, debitam erga Principes

subjectionem denegare, et contra illos turbas, pra

vosque motus concitare audent. Quod certe a Nostris

consiliis adeo abhorrere constat, ut in Nostris En

cyclicis Litteris ad omnes Venerabiles Fratres Epi

scopos die nona mensis Novembris superiori anno

datis haud omiserimus inculcare debitam erga Prin

cipes, et Potestates obedientiam, a qua juxta chri

stianae legis praeceptum , nemo citra piaculum de

flectere umquam potest , praeterquam scilicet ubi

forte aliquid jubeatur, quod Dei, et Ecclesiae legi

bus adversetur.

Quid Vobis videtur ?

Auctoritate Omnipotentis Dei , Sanctorum Apo

stolorum Petri et Pauli, ac Nostra, Dilectum Filium

Presbyterum Josephum Valerga ad Patriarchatum

69

Latinum Hierosolymitanum evehimus , eumque in

illius Ecclesiae Patriarcham et Pastorem praeficimus,

prout in decreto et schedula consistorialibus expri

metur.

In nomine Patris , et Filii , et Spiritus

Sancti * Amen .
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ALLOCVTIO

HABITA IN CONSISTORIO SECRETO

DIE XVII DECEMBRIS ANNI MDCCCXLVII .

VENERABILES FRATRES

Ubi
bi primum nullis certe Nostris meritis, sed inscru

tabili Dei judicio in hac Principis Apostolorum Ca

thedra collocati catholicae Ecclesiae gubernacula tra

ctanda suscepimus, Apostolicae Nostrae sollicitudinis

curas in Hispaniam convertimus, quemadmodum opti

me noscitis, Venerabiles Fratres . Hinc intimo Nostri

cordis dolore considerantes gravissima damna, qui

bus ob tristes rerum vicissitudines magna illa et in

clyta Dominici gregis portio premebatur, divitem in

misericordia Deum assiduis enixisque precibus humi

liter obsecrare numquam destitimus, ut afflictis illis

Ecclesiis opem afferre, easque a misero in quo ver

sabantur statu revocare dignaretur. Atque pro Apo

stolici Nostri ministerii debito, et singulari paternae

caritatis affectu, quo illustrem illam nationem prose

quimur, nihil certe Nobis potius fuit, quam ut san

ctissimae nostrae Religionis negotia ibi componere

studeremus. Cum autem felicis recordationis Grego

rius XVI Praedecessor Noster incepisset suis instruere

Pastoribus nonnullas illius Regni Dioeceses in dis

sitis transmarinis regionibus sitas , in id peculiares

Nostras curas intendimus, ut aliis pluribus ipsius Re

gni vacantibus Ecclesiis in continenti etiam positis
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atque ita perficere quod idem Decessor Noster morte